PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA L

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV

ATO 003/2021

                    O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV, no uso das atribuições legais e de conformidade com o
disposto no inciso XI, art. 79, da Lei Municipal nº 2.427 de 05 de janeiro de 2015,

                     N O M E I A a partir desta data, as funcionárias: Vera Lucia Rossi Ferreira
ocupante da função gratificada de Diretora Administrativa e Previdenciária e Claudineia Previati
Hengles, ocupante da função de Comprador como PREGOEIROS, dos processos licitatórios
realizados pelo Instituto, na modalidade Pregão, para o exercício de 2021.

Itapecerica da Serra (SP), 05 de janeiro de 2021.

RAFAEL DE JESUS FREITAS
Superintendente

ITAPREV